
;.\V~~: -,
.t' ~\ Instituto de Previdência Municipal de Santo Antônio de Posse - IPREM POSSE
!~: . ;, .;' Rua: Aurélio Sia, 73, Jardim Luciana, Santo Antônio de Posse/SP
;\:~~iCNPJ: 10.625.602/0001-98 Telefone: (19)3896-3832 iprem@pmsaposse.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Assunto: REVISÃO DO VALOR DO PROVENTO DE APOSENTADORIA

HORTÊNCIO LALA NETO, Diretor Presidente do INSTITUTO DE

PREVIDENCIA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE, no uso de suas

atribuições legais, e considerando a base contributiva da servidora no período de 2000 a 2008,

RESOLVE:

Art. 10
- Revisar o valor do provento de aposentadoria da Sra. ISABEL

CRISTINA DIAS DE FREITAS CORREIRA, ex-servidora pública do Município de Santo

Antônio de Posse, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Enfermagem, Matrícula n° 150.

Art. 20 - Fica mantida a fundamentação legal do benefício anteriormente

concedido, qual seja, aposentadoria especial por insalubridade, art. 57 da Lei n? 8.213/1991,

com cálculos apurados pela integral idade da média das 80% maiores contribuições realizadas,

e reajustes pelo INSS.

Proceda-se com as anotações no prontuário do aposentado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Antônio de Posse/SP, 22

H09ENCIO LALA NETO

Diretor Presidente


